

## 2. 投标分项报价一览表（适用于货物）

### 投标分项报价一览表

项目编号：方财招标采购-2025-33

序号	设备名称	品牌型号	生产厂家	单位	数量	投标单价	小计（元）	交货安装时间
1	紫荆	米径8公分以上，树干通直，土球70公分以上	方城县绿源绿化森保工程有限公司	株	450	318元	143100	合同签订后150日历天
2	月季	地径3公分，主干高80公分以上，树冠40公分以上，土球25公分	方城县绿源绿化森保工程有限公司	株	528	75元	39600	合同签订后150日历天
3	月季	地径4公分，主干高80公分以上，树冠40公分以上，土球30公分	方城县绿源绿化森保工程有限公司	株	352	115元	40480	合同签订后150日历天
4	元宝枫	米径4公分，树干通直，主干高2.5米以上，根盘30公分	方城县绿源绿化森保工程有限公司	株	20000	18元	360000	合同签订后150日历天
5	白蜡	米径8公分，树干通直，主干高2.5米以上，根盘40公分	方城县绿源绿化森保工程有限公司	株	4500	79元	355500	合同签订后150日历天
6	玉兰	米径5公分，树干通直，主干高1米以上，带30公分土球	方城县绿源绿化森保工程有限公司	株	1100	30元	33000	合同签订后150日历天

7	玉兰	地径3公分，主干通直，苗高1.5米以上	方城县绿源绿化森保工程有限公司	株	1536	25元	38400	合同签订后150日历天
8	玉兰	地径4公分，主干通直，苗高2米以上	方城县绿源绿化森保工程有限公司	株	3000	15元	45000	合同签订后150日历天
9	香樟	米径10公分，树干通直，主干高2.5米以上，土球直径40公分以上	方城县绿源绿化森保工程有限公司	株	500	348元	174000	合同签订后150日历天
10	石楠球	冠径60公分，苗高80公分以上，土球直径25公分以上	方城县绿源绿化森保工程有限公司	株	2300	29元	66700	合同签订后150日历天
11	石楠球	冠径80公分，苗高1米以上，土球直径30公分以上	方城县绿源绿化森保工程有限公司	株	3000	33元	99000	合同签订后150日历天
12	石楠	地径4公分，主干高80公分以上，树冠40公分以上，土球30公分	方城县绿源绿化森保工程有限公司	株	8000	24.5元	196000	合同签订后150日历天
13	枇杷	米径5公分，树高2.2米以上，土球直径80公分	方城县绿源绿化森保工程有限公司	株	300	210元	63000	合同签订后150日历天
14	女贞	米径3公分，主干高2.2米，截干，土球直径25公分	方城县绿源绿化森保工程有限公司	株	3200	6元	19200	合同签订后150日历天
15	女贞	米径4公分，主干高2.4米，截干，土球直径30公分	方城县绿源绿化森保工程有限公司	株	3610	14元	50540	合同签订后150日历天
16	女贞	米径5公分，主干高2.4米，截干，土球直径30公分	方城县绿源绿化森保工程有限公司	株	2100	14元	29400	合同签订后150日历天
17	女贞	米径6公分，主干高2.4米，截干，土球直径35公分	方城县绿源绿化森保工程有限公司	株	1800	30元	54000	合同签订后150日历天

18	女贞	米径8公分，主干高2.4米，截干，土球直径50公分	方城县绿源绿化森保工程有限公司	株	1800	35元	63000	合同签订后150日历天
19	栾树	米径6公分，树干通直，主干高2.5米以上，截干，根盘直径35公分以上	方城县绿源绿化森保工程有限公司	株	3200	14元	44800	合同签订后150日历天
20	龙柏	高250公分，土球30公分以上	方城县绿源绿化森保工程有限公司	株	300	50元	15000	合同签订后150日历天
21	柳树	米径4公分，树干通直，2.4米截干，根盘直径30公分以上	方城县绿源绿化森保工程有限公司	株	12000	18元	216000	合同签订后150日历天
22	柳树	米径5公分，树干通直，2.4米截干，根盘直径30公分以上	方城县绿源绿化森保工程有限公司	株	6500	23元	149500	合同签订后150日历天
23	火炬松	高100公分，营养钵12*14	方城县绿源绿化森保工程有限公司	株	73000	2.7元	197100	合同签订后150日历天
24	黑松	杯苗高20公分，营养钵12*14	方城县绿源绿化森保工程有限公司	株	22000	2.3元	50600	合同签订后150日历天
25	火炬松	杯苗高60公分，营养钵12*14	方城县绿源绿化森保工程有限公司	株	22000	3元	66000	合同签订后150日历天
26	火炬松	杯苗高20公分，营养钵12*14	方城县绿源绿化森保工程有限公司	株	110000	1.5元	165000	合同签订后150日历天
27	桧柏	高1.2米，土球直径20公分以上	方城县绿源绿化森保工程有限公司	株	6500	21元	136500	合同签订后150日历天
28	桂花	米径3公分，主干高1米，树冠50公分以上，土球直径30公分	方城县绿源绿化森保工程有限公司	株	730	35元	25550	合同签订后150日历天

29	桂花	地径6公分，低杆，树冠60公分以上，土球40公分以上	方城县绿源绿化森保工程有限公司	株	350	88元	30800	合同签订后150日历天
30	桂花	地径7公分，低杆，树冠80公分以上，土球直径50公分以上	方城县绿源绿化森保工程有限公司	株	350	104元	36400	合同签订后150日历天
31	桂花	地径8公分，1.5米高杆，树冠1米以上，土球直径60公分以上	方城县绿源绿化森保工程有限公司	株	300	310元	93000	合同签订后150日历天
32	桂花	地径10公分，1.5米高杆，树冠1米以上，土球直径60公分以上	方城县绿源绿化森保工程有限公司	株	300	460元	138000	合同签订后150日历天
33	乌桕	地径4公分，主干高2.5米以上，根盘25公分以上	方城县绿源绿化森保工程有限公司	株	7000	34.5元	241500	合同签订后150日历天
34	侧柏	地径5公分，苗高1.8米以上，土球直径35公分以上	方城县绿源绿化森保工程有限公司	株	6500	16元	104000	合同签订后150日历天
35	百日红	地径4公分，干高80公分以上，土球直径30公分以上	方城县绿源绿化森保工程有限公司	株	4200	13元	54600	合同签订后150日历天
36	丁香	10cm	方城县绿源绿化森保工程有限公司	株	120	255元	30600	合同签订后150日历天
37	丁香	12cm	方城县绿源绿化森保工程有限公司	株	75	318元	23850	合同签订后150日历天
38	无絮棉杨树	2年苗	方城县绿源绿化森保工程有限公司	株	36100	7元	252700	合同签订后150日历天
39	无絮棉杨树	3年苗	方城县绿源绿化森保工程有限公司	株	18600	8.8元	163680	合同签订后150日历天

40	法桐	8cm	方城县绿源绿化森保工程有限公司	株	550	90元	49500	合同签订后150日历天
41	法桐	10cm	方城县绿源绿化森保工程有限公司	株	550	120元	66000	合同签订后150日历天
42	法桐	12cm	方城县绿源绿化森保工程有限公司	株	260	175元	45500	合同签订后150日历天
43	红枫	8cm	方城县绿源绿化森保工程有限公司	株	320	95元	30400	合同签订后150日历天
44	红枫	10cm	方城县绿源绿化森保工程有限公司	株	320	125元	40000	合同签订后150日历天

投标总报价应是采购人指定地点的包括履约完成前发生的各种税费、保险费、杂费、以及伴随的其它服务费总报价。各项报价应准确填入投标报价表相应栏内。

报价应包含不限于以下内容：货物制造、税金、包装、运输、装卸、拆除、搬运、外运、保险、保管、安装、调试、产品检验检测、验收、培训、保修、外贸代理等伴随服务费用。

日期： 2025 年 07 月 31 日